
 

 

 

2025- yil 1-iyul holatiga chakana savdo sohasida faoliyat ko‘rsatayotgan tijorat 

korxonalari soni 5 444 tani tashkil etib, shundan, faoliyat ko‘rsatayotgan yirik korxonalar soni 

8 tani, kichik korxona va mikrofirmalar soni 5 436 tani tashkil qildi. 

2025- yil yanvar-iyun oylarida chakana savdo tovar aylanmasi  

7 130,5 mlrd. soʻmni tashkil etib, 2024-yilning yanvar-iyun oylariga nisbatan 9,2 foizga oʻsdi. 

2025- yil yanvar- iyun oylarida chakana savdo tovar  
aylanmasi shahar va tumanlar boʻyicha* 

 

  

Jami 
Aholi jon boshiga  

(ming soʻm) mlrd. soʻm 
oʻsish surʻati,  

% da 
          

Jami 7 130,5 109,2 6 488,2 

Navoiy sh.  2 326,8 111,5 13 866,7 

Zarafshon sh.  695,6 106,0 7 651,9 

Gʻozgʻon sh. 6,6 104,9 699,5 

Karmana t. 821,0 109,2 5 765,5 

Konimex t. 219,9 108,2 5 926,1 

Qiziltepa t. 785,1 109,6 4 752,1 

Navbahor t. 425,7 108,0 3 461,3 

Nurota t. 352,2 108,1 3 866,1 

Tomdi t. 60,3 107,7 3 967,7 

Uchquduq t.  330,3 108,2 8 298,6 

Xatirchi t. 850,2 107,4 3 916,0 

 

*) 2025- yil ma’lumotlari yashirin iqtisodiyotni hisobga olgan holda shakllantirilgan 

 

 

I.  ISTE’MOL BOZORI 
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2025- yil yanvar- iyun oylarida chakana savdo aylanmasi tarkibi 

 

 

 

mlrd. soʻm 
oʻsish surʻati,  

% da 

jamiga 

nisbatan 

ulushi, % 

da 
    

Chakana savdo tovar aylanmasi 7 130,5 109,2 100,0 

shu jumladan:    

savdo korxonalari  2 565,2 113,8 36,0 

Yakka tartibdagi tadbirkorlik 4 069,7 106,6 57,1 

uyushmagan sektor (tashkil etilmagan 

savdo faoliyati) 
495,6 108,6 6,9 

 

Savdo korxonalarining chakana savdo tovar aylanmasi hajmi 2025- yil yanvar-iyun 

oylarida 2 565,2 mlrd. soʻmni tashkil etib, 2024-yilning yanvar-iyun oylariga nisbatan  

13,8 foizga koʻpaydi. 

Yakka tartibdagi tadbirkorlikning jami chakana savdo tovar aylanmasi hajmi  

2025- yil yanvar-iyun oylarida 4 069,7  mlrd. soʻmni tashkil etib, 2024-yilning yanvar-iyun 

oylariga nisbatan 6,6 foizga koʻpaydi. 

Chakana savdo tovar aylanmasi viloyat boʻyicha aholi jon boshiga  

6 488,2 ming soʻmni tashkil etdi. 

2025- yil yanvar- iyun oylarida chakana savdo tovar aylanmasi  
hajmida shahar va tumanlarning ulushi, % da 
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2025- yil yanvar- iyun oylarida aholi jon boshiga  

chakana savdo tovar aylanmasi  
(ming soʻmda) 

 

Viloyat chakana savdo tovar aylanmasida kichik biznes va xususiy  
tadbirkorlik subʻektlarining hajmi (mlrd. soʻm)*  

 

 

2025- yil yanvar- 

iyun 

Kichik biznes va xususiy tadbirkorlik 

subʻektlari 

Jami 

Oʻsish 

surʻati, 

% da 

Hajmi 

Jamiga 

nisbatan 

ulushi, % da 

Aholi jon boshiga 

ming soʻm 

Jami 7 130,5 109,2 6 503,5 91,2 5 917,7 

Navoiy sh. 2 326,8 111,5 1 970,1 84,7 11 740,9 

Zarafshon sh. 695,6 106,0 603,8 86,8 6 642,9 

Gʻozgʻon sh. 6,6 104,9 6,5 98,2 687,0 

Karmana t.  821,0 109,2 797,3 97,1 5 599,3 

Konimex t. 219,9 108,2 209,2 95,2 5 640,0 

Qiziltepa t. 785,1 109,6 772,9 98,5 4 678,7 

Navbahor t. 425,7 108,0 385,8 90,6 3 136,2 

Nurota t. 352,2 108,1 342,1 97,1 3 754,8 

Tomdi t. 60,3 107,7 59,7 99,0 3 928,1 

Uchquduq t. 330,3 108,2 328,3 99,4 8 250,0 

Xatirchi t. 850,2 107,4 833,6 98,0 3 839,5 

       

*) 2025- yil ma’lumotlari yashirin iqtisodiyotni hisobga olgan holda shakllantirilgan 

699,5 

3 461,3 3 866,1 3 916,0 3 967,7 
4 752,1 

5 765,5 5 926,1 

7 651,9 
8 298,6 

13 866,7 
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Viloyat chakana savdo tovar aylanmasining tarkibi*   
(mlrd. soʻm)  

 
 
 

  Jami  

shundan 

Yirik 

korxonalar  

Jamiga 

nisbatan 

ulushi,  

% da 

Kichik biznes va 

xususiy 

tadbirkorlik 

subʻektlari  

Jamiga 

nisbatan 

ulushi,  

% da 
  

 
        

Jami 7 130,5 627,0 8,8 6 503,5 91,2 

Navoiy sh. 2 326,8 356,7 15,3 1 970,1 84,7 

Zarafshon sh. 695,6 91,8 13,2 603,8 86,8 

Gʻozgʻon sh. 6,6 0,1 1,8 6,5 98,2 

Karmana t.  821,0 23,7 2,9 797,3 97,1 

Konimex t. 219,9 10,6 4,8 209,3 95,2 

Qiziltepa t. 785,1 12,2 1,5 772,9 98,5 

Navbahor t. 425,7 40,0 9,4 385,7 90,6 

Nurota t. 352,2 10,1 2,9 342,1 97,1 

Tomdi t. 60,3 0,6 1,0 59,7 99,0 

Uchquduq t. 330,3 1,9 0,6 328,4 99,4 

Xatirchi t. 850,2 16,6 2,0 833,6 98,0 

     

*) 2025- yil ma’lumotlari yashirin iqtisodiyotni hisobga olgan holda shakllantirilgan 
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Chakana savdo tovar aylanmasining ulushi, 

2025 yil yanvar-iyun (foizda) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Navoiy sh. 

Xatirchi t. 

Karmana t. 

Qiziltepa t. 

Zarafshon sh. 

Navbahor t. 

Nurota t. 

Uchquduq t.
Uchquduq t. 

 Konimex t. 

Tomdi t. 

G‘ozg‘on  sh. 

2 326,8 

850,2 

821,0 

785,1 

695,6 

425,7 

352,2 

330,3 

219,9 

60,3 

6,6 

Chakana savdo tovar aylanmasi   

Hajmi, mlrd. so‘m 

8,8 

6,9 

84,3 

Kichik biznes 
va xususiy 

tadbirkorlik 
sub’yektlari Yirik  

korxonalar Uyushmagan  
savdo 
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Viloyat chakana savdo tovar aylanmasida yirik korxonalar, kichik  

biznes va xususiy tadbirkorlik subʻektlarining ulushi, % da 
 

 
 

 

Aholi jon boshiga chakana savdo tovar aylanmasida  
kichik biznesning hajmi (ming soʻm)   

 

15,3

13,2

9,4

4,8

2,9

2,9

2,0

1,8

1,5

1,0

0,6

84,7

86,8

90,6

95,2

97,1

97,1

98,0

98,2

98,5

99,0

99,4

Navoiy sh.

Zarafshon sh.

Navbahor t.

Konimex t.

Karmana t.

Nurota t.

Xatirchi t.

Gʻozgʻon sh.

Qiziltepa t.

Tomdi t.

Uchquduq t.

Yirik korxonalar Kichik biznes va xususiy tadbirkorlik sub'ektlari

Gʻozgʻon sh.

Navbahor t.

Nurota t.

Xatirchi t.

Tomdi t.

Qiziltepa t.

Karmana t.

Konimex t.

Zarafshon sh.

Uchquduq t.

Navoiy sh.

687,0   

3 136,2   

3 754,8   

3 839,5   

3 928,1   

4 678,7   

5 599,3   

5 640,0   

6 642,9   

8 250,0   

11 740,9   
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Jumladan, 2025- yilning yanvar-iyun oylari mobaynida umumiy ovqatlanish 

tashkilotlarining savdo aylanmasi 2 803,1 mlrd. soʻmga yetdi, 2024-yilning yanvar-iyuniga 

nisbatan 108,4 foizni tashkil etdi.     

 

Hududlar kesimida umumiy ovqatlanish tashkilotlari  

savdo aylanmasi hajmi  (mlrd. soʻm)*  

  Jami  

Oʻsish 

surʻati,  

% da 

shundan, 

Yirik 

korxonalar 

Oʻsish 

surʻati,  

% da 

Jamiga 

nisbatan 

ulushi,  

% da 
       

Jami 2 803,1 108,4 225,3 51,8 8,0 

Navoiy sh. 127,7 111,6 2,5 198,4 2,0 

Zarafshon sh.  58,5 112,9 17,6 125,4 30,1 

Gʻozgʻon sh. 0,2 107,2 - - - 

Karmana t. 52,3 109,3 - - - 

Konimex t. 5,1 105,6 - - - 

Qiziltepa t. 17,9 104,8 - - - 

Navbahor t. 23,3 49,0 - - - 

Nurota t. 5,7 102,8 - - - 

Tomdi t. 1,5 105,4 - - - 

Uchquduq t. 19,9 110,3 - - - 

Xatirchi t. 24,6 104,6 - - - 

   

*) 2025- yil ma’lumotlari yashirin iqtisodiyotni hisobga olgan holda shakllantirilgan 
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Viloyatda kichik biznes va xususiy tadbirkorlik umumiy ovqatlanish  

korxonalari tomonidan amalga oshirilgan savdo aylanmasi hajmi, (mlrd. soʻm)*  
 

  Jami  

Oʻsish 

surʻati,  

% da 

shundan, 

Kichik biznes 

va xususiy 

tadbirkorlik  

subʻektlari 

Oʻsish 

surʻati,  

% da 

Jamiga 

nisbatan 

ulushi,  

% da 
       

Jami 2 803,1 108,4 2 577,8 119,9 92,0 

Navoiy sh. 127,7 111,6 125,1 110,7 98,0 

Zarafshon sh.  58,5 112,9 40,9 108,2 69,9 

Gʻozgʻon sh. 0,2 107,2 0,2 107,2 100,0 

Karmana t. 52,3 109,3 52,3 109,3 100,0 

Konimex t. 5,1 105,6 5,1 105,6 100,0 

Qiziltepa t. 17,9 104,8 17,9 106,5 100,0 

Navbahor t. 23,3 49,0 23,3 110,8 100,0 

Nurota t. 5,7 102,8 5,7 102,8 100,0 

Tomdi t. 1,5 105,4 1,5 105,4 100,0 

Uchquduq t. 19,9 110,3 19,9 110,3 100,0 

Xatirchi t. 24,6 104,6 24,6 104,6 100,0 

  

*) 2025- yil ma’lumotlari yashirin iqtisodiyotni hisobga olgan holda shakllantirilgan 
 

Navoiy viloyati hududlari kesimida ulgurji  
savdo tovar aylanmasi hajmi, (mlrd. soʻm) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

1 108,3  

369,5
231,3 126,8

81,7
70,6

54,0 28,7
6,2

2,6
0,2
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Viloyatda yirik korxonalar tomonidan amalga oshirilgan  

Ulgurji savdo tovar aylanmasi hajmi, (mlrd. soʻm)* 
 
 

  Jami  

Oʻsish 

surʻati,  

% da 

Jamidan 

Yirik 

korxonalar 

Oʻsish 

surʻati, % 

da 

Jamiga 

nisbatan 

ulushi, % 

da 

Jami 2 318,0 114,7 598,8 177,6 25,8 

Navoiy sh. 1 108,3 126,8 456,0 194,5 41,1 

Zarafshon sh.  81,7 100,4 - - - 

Gʻozgʻon sh. 0,2 98,9 - - - 

Karmana t. 369,5 109,9 - - - 

Konimex t. 6,2 95,4 0,9 91,2 14,4 

Qiziltepa t. 231,3 92,4 26,6 70,0 11,5 

Navbahor t. 54,0 69,3 5,4 19,0 9,9 

Nurota t. 28,7 101,8 0,4 6 m. 1,2 

Tomdi t. 2,6 100,7 - - - 

Uchquduq t. 70,6 98,4 - - - 

Xatirchi t. 126,8 158,8 48,1 - 37,9 
 
 

 

*) 2025- yil ma’lumotlari yashirin iqtisodiyotni hisobga olgan holda shakllantirilgan 

 

Jumladan, 2025-yil yanvar-iyun oylari mobaynida jami ulgurji savdo tovar aylanmasi 

2 318,0 mlrd. so‘mni 2024-yilning yanvar-iyun oylariga nisbatan 114,7 foizni shundan, kichik 

biznes va xususiy tadbirkorlik subʻektlari tomonidan 1 719,2 mlrd. so‘mni 2024-yilning 

yanvar-iyun oylariga nisbatan 102,1 foizni tashkil etdi.  

Shuningdek, ulgurji savdo tovar aylanmasining 2024-yilning yanvar-iyun oylariga 

nisbatan olganda eng yuqori o‘sish suratlari shahar va tumanlar bo‘yicha Xatirchi tumanida 

158,8 foiz, Navoiy shaharda 126,8 foiz, Karmana tumanida 109,9  foiz tashkil etdi.  
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Viloyatda kichik biznes va xususiy tadbirkorlik subʻektlari  

tomonidan amalga oshirilgan ulgurji savdo tovar aylanmasi,  
(mlrd. soʻm)* 

 

  Jami  

Oʻsish 

surʻati,  

% da 

shundan, 

Kichik biznes 

va xususiy 

tadbirkorlik 

subʻektlari 

Oʻsish 

surʻati,  

% da 

Jamiga 

nisbatan 

ulushi,  

% da 
        

Jami 2 318,0 114,7 1 719,2 102,1 74,2 

Navoiy sh. 1 108,3 126,8 652,2 102,0 58,9 

Zarafshon sh.  81,7 100,4 81,7 100,4 100,0 

Gʻozgʻon sh. 0,2 98,9 0,2 98,9 100,0 

Karmana t. 369,5 109,9 369,5 109,9 100,0 

Konimex t. 6,2 95,4 5,3 96,1 85,6 

Qiziltepa t. 231,3 92,4 204,7 96,4 88,5 

Navbahor t. 54,0 69,3 48,6 97,8 90,1 

Nurota t. 28,7 101,8 28,4 100,5 98,8 

Tomdi t. 2,6 100,7 2,6 100,7 100,0 

Uchquduq t. 70,6 98,4 70,6 98,4 100,0 

Xatirchi t. 126,8 158,8 78,8 98,6 62,1 

*) 2025- yil ma’lumotlari yashirin iqtisodiyotni hisobga olgan holda shakllantirilgan 
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STATISTIK KOʻRSATKICHLARGA IZOHLAR 

Chakana savdo – savdo sohasida yakuniy iste’mol uchun aholiga tovarlarni donalab 

yoki ko‘p bo‘lmagan miqdorlarda naqd pulga sotishni nazarda tutuvchi faoliyat, ya’ni 

tovarlarni foydalanish sohasidan shaxsiy yoki umumiy iste’mol sohasiga o‘tgan vaqtdagi 

harakatining yakuniy bosqichini ifodalaydi. 

Chakana tovar aylanmasi – tovarlarni sotish tarmoqlaridan qat’i nazar, aholiga 

iste’mol tovarlarini naqd hisob-kitob asosida yoki plastik kartochkalari, kredit kartochkalari, 

banklarning hisob cheklari orqali (bu ham naqd hisob-kitob asosida sotish kabi hisobga 

olinadi) sotilgan qiymati. 

Umumiy ovqatlanish – yuridik shaxslar tomonidan pazandachilik mahsulotlarini 

tayyorlashga, sotishga va iste’molini tashkil qilishga ixtisoslashtirilgan faoliyatni amalga 

oshirish. 

Umumovqatlanish aylanmasi – joyida aholiga iste’mol uchun, shuningdek, turli 

kontingentdagi aholini ovqatlanishini tashkil qilish uchun tashkilot va yakka tadbirkorlarga 

o‘zi ishlab chiqargan kulinariya mahsulotlarini (taom, kulinariya mahsulotlari va 

yarimfabrikatlar), shuningdek, kulinariya ishlovisiz sotib olingan tovarlarni (unli, qandolatli 

va non mahsulotlari) sotishdan tushgan tushumni ifodalaydi. 

Tovar zaxiralari – chakana savdo korxonalari balansida turgan va kelgusida sotish 

uchun mo‘ljallangan tovarlar qoldig‘i. 

Tovar aylanmasining tovar tuzilmasi – umumiy savdoda nisbiy ko‘rsatkich – jamiga 

nisbatan foiz hisobidagi solishtirma og‘irlik (ulush) yordamida aks etadigan, umumiy tovar 

aylanmasi hajmidagi alohida tovar va tovar guruhlari o‘rtasidagi nisbat, ya’ni tovar aylanmasi 

tarkibi. 

Ulgurji savdo – tijorat maqsadlarida yoki o‘zining ishlab chiqarish-xo‘jalik 

ehtiyojlariga foydalanish uchun, xarid qilingan tovarlarni naqd pulsiz hisob -kitoblar shakli 

bo‘yicha sotish. 

Iste’mol tovarlari – yakuniy iste’molga (oilaviy yoki shaxsiy) qaratilgan, bevosita 

inson ehtiyojini qondiradigan tovarlar va xizmatlar. 

Texnik-ishlab chiqarishga mo‘ljallangan mahsulotlar  – ishlab chiqarish iste’moli 

uchun mo‘ljallangan mahsulot: xomashyo, materiallar, yoqilg‘i, butlovc hi instrumentlar, 

mashinalar, ehtiyot qismlar, yarimfabrikatlar va boshqalarni o‘z ichiga oladi.  


